

ENTSCHEIDERFABRIK

Rochusweg 8 D-41516 Grevenbroich

Vereinbarung über exklusive Zusatz-Leistungen im Jahr 2027

Exklusive Zusatz-Leistungen zur Mitgliedschaft GOLD-Sponsor, Nennung in Vor-/Nachberichte & Internet			
Ausrichter Sommer-Camp			
✓	 Begleitung der ENTSCHEIDERFABRIK als Feedbackgeber ohne dediziert ein eigenes Thema zu besetzen, aber inkl. "Statements" zu jedem "Digitalisierungsthema" auf folgenden Event bzw. in den entsp. Medien. IT-Branchen-Report der Krankenhaus Unternehmensführung, Ausgabe Entscheider-Event Entscheider-Event (Inkl. Video Statement & Social Media) Sommer-Camp (Inkl. Video Statement & Social Media) IT-Branchen-Report der Krankenhaus Unternehmensführung, Ausgabe Ergebnis-Veranstaltung Ergebnis-Veranstaltung (Inkl. Video Statement & Social Media) Entscheider-Event im Folgejahr (Inkl. Video Statement & Social Media) Kongress im Folgejahr (Inkl. Video Statement & Social Media) 	6.800,	

Die Abrechnung des sich ergebenden Gesamtbetrages erfolgt gegen Rechnungsstellung durch die **GuiG** nach Abruf zzgl. der dann geltenden gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Grevenbroich im Jahr 2023	Datum	
GuiG mbH & Co.KG	Institution	
Rochusweg 8	Straße	
41516 Grevenbroich	PLZ/Ort	
P-16-A		Verbindliche Bestellung der oben angekreuzten Leistungen
Dr. Pierre-Michael Meier		Zeichnungsberechtigte Person